[bookmark: _GoBack]様式第4号（第10条関係）
　　年　　月　　日

　勝山市長　様

住所

氏名

勝山市園芸作物等生産支援事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け勝　　発第　　　　号で交付金の交付決定があった、　　年度勝山市園芸作物等生産支援事業補助金について　　　払いで受けたいので、
下記のとおり交付されるよう請求します。

記

	請求額
	円

	交付決定額
	円

振込先
	金融機関名

	支店名等

	口座の種類
	普　・　当
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

注）　通帳をご確認の上、正確に記入してください。

発行責任者及び担当者
	発行責任者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　電話番号　　　　）

	担当者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　電話番号　　　　）